



Q1

RAMIRENT OYJ OSAVUOSIKATSAUS
Tammi–maaliskuu 2012



RAMIRENTIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI- MAALISKUU 2012: HYVÄ ALKU VUODELLE, MUTTA NÄKYVYYS HEIKKO

Huom! Sulkeissa olevat luvut viittaavat edeltävän tilikauden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ole mainittu.

TAMMI-MAALISKUUN 2012 PÄÄKOHDAT

- Liikevaihto 164,3 (134,4) M€, kasvua 22,3 % (21,8 % paikallisilla valuutoilla). Vertailukelpoinen kasvu 12,4 %
- Liiketulos ennen poistoja (EBITDA) 41,9 (27,6) M€ eli 25,5 % (20,6 %) liikevaihdosta
- Liiketulos (EBIT) 12,3 (2,7) M€ eli 7,5 % (2,0 %) liikevaihdosta
- Katsauskauden tulos 7,9 (−0,1) M€ ja tulos/osake 0,07 (0,00) €
- Bruttoinvestoinnit 35,7 (31,9) M€
- Rahavirta investointien jälkeen 6,4 (−10,7) M€
- Nettovelka 257,7 (190,6) M€ ja nettovelkaantumisaste 83,8 % (60,2 %)

VUODEN 2012 NÄKYMÄT

Ramirentin näkymät vuodelle 2012 pysyvät ennallaan. Vuonna 2012 liikevaihdon odotetaan kasvavan ja tuloksen ennen veroja paranevan vuoteen 2011 verrattuna.

M€	1–3/12	1–3/11	Muutos	1–12/11
Liikevaihto	164,3	134,4	22,3 %	649,9
Liiketulos ennen poistoja (EBITDA)	41,9	27,6	51,6 %	181,8
Osuus liikevaihdosta, %	25,5 %	20,6 %		28,0 %
Liiketulos (EBIT)	12,3	2,7	360,3 %	74,1
Osuus liikevaihdosta, %	7,5 %	2,0 %		11,4 %
Tulos/osake, laimentamaton ja laimennettu, e	0,07	0,00	N/A	0,41
Bruttoinvestoinnit pitkäaikaisiin varoihin	35,7	31,9	12,0 %	242,2
Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta	21,7 %	23,7 %		37,3 %
Rahavirta investointien jälkeen	6,4	−10,7	N/A	−52,0
Sijoitettu pääoma kauden lopussa	567,9	507,9	11,8 %	591,2
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % ¹⁾	18,6 %	9,3 %		15,7 %
Oman pääoman tuotto (ROE), % ¹⁾	16,9 %	6,3 %		13,9 %
Nettovelka	257,7	190,6	35,2 %	262,8
Nettovelkaantumisaste, %	83,8 %	60,2 %		80,6 %
Omavaraisuusaste, %	38,0 %	47,5 %		40,7 %
Henkilöstö kauden lopussa	3 086	3 045	1,3 %	3 184
¹⁾ liukuva 12 kk				

MAGNUS ROSÉN, KONSERNIJOHTAJA:

”Kysyntä oli edelleen hyvällä tasolla, vaikka yleensä tammi-maaliskuu on toimialallamme vuoden hiljaisinta aikaa. Vilkkaan rakennustoiminnan ansiosta aktiviteetti parani edelleen kaikissa segmenteissämme Europe Central -segmenttiä lukuun ottamatta. Kaluston käyttöaste säilyi vakaana tai kasvoi useimmissa tuoteryhmissä, mikä puolestaan tuki hyvää hintakehitystä.

Vaikka vuosi alkoi vahvasti, on vielä talouden yleisten kasvuodotusten suhteen kuitenkin suurta epävarmuutta, mikä voi vaikuttaa heikentävästi vuokralaitteiden ja palveluiden kysyntään vuoden toisella puoliskolla. Tämän hetkisen markkinatilanteen takia näkyvyys on heikko. Jatkamme toimintaympäristön huolellista tarkkailua ja pidämme yllä valmiuden toimia mahdollisten muuttuvien markkinaolosuhteiden mukaisesti. Vuoden 2012 aikana meillä on tärkeintä käyttää erityistä harkintaa investoinneissa, painottaen tiukkaa kustannusten hallintaa ja säilyttää vahva tase. Lisäksi kehitämme edelleen tuoteportfolioitamme, jotta pystymme tarjoamaan asiakkaillemme integroituja ratkaisuja, jotka yksinkertaistavat heidän liiketoimintojaan, ja joissa on otettu huomioon ekotehokkuuteen ja turvallisuuteen liittyvät asiakastarpeet.”

RAMIRENTIN TAMMI-MAALISKUU 2012**Markkinakatsaus**

Vuoden 2012 ensimmäisellä neljänneksellä aktiviteetti markkinoilla oli korkealla tasolla rakentamisessa ja useilla teollisuudenaloilla Pohjoismaissa. Kaikissa Europe Central-segmentin maissa (Tšekin tasavallassa, Unkarissa, Puolassa ja Slovakiassa) markkinatilanne oli heikompi. Venäjällä infrastruktuurirakentaminen kehittyi positiivisesti ja vauhditti kasvua. Baltian maissa markkinat kehittyivät myönteisesti erityisesti infrastruktuuri- ja energiainvestointien ansiosta, jotka pitivät rakennustoiminnan vakaana.

Liikevaihto**1–3/2012**

Konsernin vuoden 2012 ensimmäisen neljänneksen liikevaihto kasvoi 22,3 % edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 164,3 (134,4) M€. Vertailukelpoinen kasvu* oli 12,4 %. Paikallisilla valuutoilla laskettuna konsernin liikevaihto ensimmäisellä neljänneksellä kasvoi 21,8 %. Liikevaihto kasvoi kaikissa segmenteissä, paitsi Europe Central -segmentissä, jossa myynti laski edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna.

Suomen osuus liikevaihdosta oli 23,2 % (22,2 %), Ruotsin 29,1 % (30,3 %), Norjan 26,4 % (23,9 %), Tanskan 5,9 % (6,2 %), Europe Eastin 7,4 % (6,9 %) ja Europe Centralin 8,0 % (10,6 %).

Segmenttikohtainen liikevaihdon kehitys oli seuraava:

LIKEVAIHTO	1–3/12	1–3/11	Muutos	1–12/11
(M€)				
SUOMI	38,4	30,2	26,9 %	154,7
RUOTSI	48,1	41,3	16,6 %	182,7
NORJA	43,7	32,6	34,2 %	144,8
TANSKA	9,8	8,4	17,3 %	44,1
EUROPE EAST	12,2	9,4	29,9 %	56,1
EUROPE CENTRAL	13,3	14,4	–7,9 %	73,9
Segmenttien välisen liikevaihdon eliminointi	–1,2	–1,9		–6,3
LIKEVAIHTO YHTEENSÄ	164,3	134,4	22,3 %	649,9

*pois lukien Ruotsin ja Norjan yrityshankinnat

TULOS

Tulos parani korkeampien käyttöasteiden ja terveempien hintatasojen ansiosta. Yrityshankinnat, henkilöstön määrän kasvu, tehostetut myyntitoimenpiteet ja yhtenäisen Ramirent-toimintamallin kehitystyö kasvattivat kiinteitä kuluja.

1–3/2012

Konsernin ensimmäisen neljänneksen liiketulos ennen poistoja (EBITDA) oli 41,9 (27,6) M€ eli 25,5 % (20,6 %) liikevaihdosta. Luottotappiot ja luottotappiovarauksen nettomuutos olivat yhteensä –1,9 (–1,1) M€. Poistot kasvoivat 29,5 (24,9) M€:oon. Aineettomien hyödykkeiden poistot olivat 2,0 (0,9) M€. Konsernin liikevoitto (EBIT) oli 12,3 (2,7) M€ eli 7,5 % (2,0 %) liikevaihdosta.

Nettorahoituserät olivat –1,7 (–2,8) M€, ja niihin sisältyi valuuttakurssieroja 1,5 (–0,3) M€. Konsernin tulos ennen veroja oli 10,7 (–0,2) M€. Tuloverot olivat –2,8 (0,1) M€.

Vuoden 2012 ensimmäisen neljänneksen tulos oli 7,9 (–0,1) M€. Osakekohtainen tulos oli 0,07 (0,00) €. Sijoitetun pääoman tuotto oli 18,6 % (9,3 %) ja oman pääoman tuotto 16,9 % (6,3 %). Osakekohtainen oma pääoma oli 2,86 (2,92) €.

Segmenttikohtaiset liiketulos- ja liiketulosprosenttitietojen kehitys on esitetty alla:

LIIKETULOS	1–3/12	1–3/11	1–12/11
(M€)			
SUOMI	5,0	1,3	22,8
Osuus liikevaihdosta, %	12,9 %	4,4 %	14,7 %
RUOTSI	6,5	6,1	33,2
Osuus liikevaihdosta, %	13,5 %	14,9 %	18,2 %
NORJA	3,9	0,4	11,2
Osuus liikevaihdosta, %	8,9 %	1,2 %	7,7 %
TANSKA	–0,2	–1,3	0,1
Osuus liikevaihdosta, %	–2,1 %	–15,0 %	0,2 %
EUROPE EAST	–0,1	–1,7	5,9
Osuus liikevaihdosta, %	–0,6 %	–17,7 %	10,5 %
EUROPE CENTRAL	–2,2	–1,2	5,5
Osuus liikevaihdosta, %	–16,8 %	–8,2 %	7,4 %
Toimintasegmenteille kohdistamattomat erät	–0,5	–1,1	–4,5
KONSERNIN LIIKETULOS	12,3	2,7	74,1
Osuus liikevaihdosta, %	7,5 %	2,0 %	11,4 %

INVESTOINNIT, RAHAVIRTA JA RAHOITUS

1–3/2012

Konsernin vuoden 2012 tammi-maaliskuun bruttoinvestoinnit pitkäaikaisiin varoihin olivat 35,7 (31,9) M€. Niistä 15,9 (4,1) M€ liittyi yrityshankintoihin. Joidenkin hankintojen yhteydessä Ramirent on tehnyt sopimuksen ehdollisen lisäkauppahinnan maksamisesta myyjälle. Arvioidut lisäkauppahinnat sisältyvät bruttoinvestointeihin. Yrityshankinnat mukaan lukien, kone- ja laiteinvestoinnit tammi-maaliskuussa olivat yhteensä 20,3 (29,6) M€.

Aineellisten pitkäaikaisten varojen vähennykset olivat myyntiarvoltaan 7,6 (3,8) M€, josta koneet ja laitteet olivat 7,5 (3,7) M€.

Konsernin liiketoiminnan rahavirta vuoden kolmella ensimmäisellä kuukauden oli 41,2 (27,3) M€, mistä nettokäyttöpääoman muutos oli 2,2 (1,8) M€. Investointien rahavirta oli –34,8 (–38,1) M€, mikä johtui investoinneista vuokratoneisiin ja -laitteisiin sekä yrityshankinnoista. Liiketoiminnan ja investointien rahavirta oli 6,4 (–10,7) M€. Tammi-maaliskuussa vuonna 2012 omia osakkeita hankittiin 2,7 (3,3) M€:lla.

Vuosineljänneksen lopussa korollinen vieras pääoma oli 260,4 (191,5) M€. Nettovelka oli 257,7 (190,6) M€ ja nettovelkaantumisaste 83,8 % (60,2 %).

31.3.2012 Ramirentillä oli käyttämättömiä sitovia luottolimiittejä yhteensä 132,1 M€.

Vuoden 2012 ensimmäisen neljänneksen lopussa taseen loppusumma oli 810,5 (666,1) M€, josta ai-

neelliset käyttöomaisuushyödykkeet olivat 486,9 (432,1) M€. Konsernin oma pääoma oli 307,5 (316,4) M€ ja konsernin omavaraisuusaste 38,0 % (47,5 %).

Katsauskauden lopussa taseen ulkopuoliset leasing-vuokravastuut olivat yhteensä 118,9 (143,0) M€, joista 9,7 (28,7) M€ kohdistui vuokratilustoon.

HENKILÖSTÖ JA TOIMIPIS- TEVERKOSTO	Henkilöstö 31.3.2012	Henkilöstö 31.3.2011	Toimipisteet 31.3.2012	Toimipisteet 31.3.2011
SUOMI	579	566	84	84
RUOTSI	675	552	84	74
NORJA	477	514	43	41
TANSKA	178	150	22	21
EUROPE EAST	428	407	58	48
EUROPE CENTRAL	726	835	103	114
Konsernihallinto	23	21	-	-
TOTAL	3 086	3 045	394	382

LIIKETOIMINNAN LAAJENTUMINEN JA YRITYS-HANKINNAT

Ruotsalaista, Östergötlandin alueen johtavaa, TLM (Tannefors Lift- och Maskinuthyrning) - konevuokraamoa koskeva kauppa tuli voimaan 1.1.2012.

KEHITYS SEGMENTEITTÄIN

Suomi

1–3/2012

Tammi-maaliskuussa Ramirentin liikevaihto Suomes-
sa kasvoi 26,9 % ja oli 38,4 (30,2) M€. Liiketulos
(EBIT) kasvoi ja oli 5,0 (1,3) M€ eli oli 12,9 % (4,4 %) liikevaihdesta. Kasvua tuki edelleen korkeana pysy-
nyt rakentaminen ja teollinen toiminta. Kysyntä kasvoi
kaikissa tuoteryhmissä. Liiketulos (EBIT) palasi tyy-
dyttävälle tasolle monien tuoteryhmien korkeiden
käyttöasteiden ja kohentuneen hintatason ansiosta.

Ruotsi

1–3/2012

Tammi-maaliskuussa Ramirentin liikevaihto Ruotsis-
sa kasvoi 16,6 % ja oli 48,1 (41,3) M€. Paikallisilla
valuutoilla laskettuna liikevaihto kasvoi 16,5 %. Ilman
Hyrman-, Tannefors Lift- och Maskinuthyrning- ja
Consensus-yrityksistöjä liikevaihto kasvoi 3,3 % en-
simmäisellä neljänneksellä. Myös liiketulos (EBIT)
kasvoi ja oli 6,5 (6,1) M€, eli 13,5 % (14,9 %) liike-

vaihdesta. Vuokratilustoon kysyntä jatkui vahvana
Tukholman seudulla ja Länsi-Ruotsissa, kun taas
maan eteläosissa markkinat hiljentyvät vähitellen.
Liiketulos (EBIT) pysyi edellisvuoden tasolla suurem-
pien aineettomien hyödykkeiden poistojen vuoksi,
jotka olivat seurausta yrityshankinnoista.

Norja

1–3/2012

Tammi-maaliskuussa Ramirentin liikevaihto Norjassa
kasvoi 34,2 % ja oli 43,7 (32,6) M€ tai 30,1 % paikal-
lisilla valuutoilla laskettuna. Ilman Ramirent Module
Systemsin ostoa ensimmäisen neljänneksen liike-
vaihto kasvoi 11,7 %. Myös liiketulos (EBIT) parani ja
oli 3,9 (0,4) M€, eli 8,9 % (1,2 %) liikevaihdesta.
Vuokratilustoon kysyntää vauhdittivat asuinrakenta-
minen ja teollinen toiminta, jotka kehittyivät edelleen
vahvasti. Liiketulosta (EBIT) paransivat korkeat käyt-
töasteet ja katteiden paraneminen useimmissa tuote-
ryhmissä.

Tanska

1–3/2012

Tammi-maaliskuussa Ramirentin liikevaihto Tans-
kassa kasvoi 17,3 % ja oli 9,8 (8,4) M€ tai 17,0 %
paikallisilla valuutoilla laskettuna. Liiketulos (EBIT)
parani ja oli -0,2 (-1,3) M€, eli -2,1 % (-15,0 %) liike-
vaihdesta. Aktiivinen rakennustoiminta vauhditti

kasvua – muun muassa infrastruktuurihankkeet jatkuivat suhteellisen hyvällä tasolla. Liikevoittoa (EBIT) paransivat hyvä kaluston käyttöaste sekä vakaa hintataso, jotka olivat seurausta aiempaa hieman paremmasta kilpailutilanteesta.

Europe East (Venäjä, Baltia ja Ukraina)

1–3/2012

Tammi-maaliskuussa Ramirentin liikevaihto Europe East -segmentissä kasvoi 29,9 % ja oli 12,2 (9,4) M€ tai 29,2 % paikallisilla valuutoilla laskettuna. Liiketu-
los (EBIT) oli –0,1 (–1,7) M€, eli –0,6 % (–17,7 %) liikevaihdosta. Liikevaihto kasvoi edellisvuoteen verrattuna kaikissa segmentin maissa. Kasvun taustalla olivat suuret energia-alan hankkeet, korjausrakentaminen ja Baltian maiden infrastruktuurirakentaminen. Infrastruktuurirakentaminen kehittyi edelleen positiivisesti myös Venäjällä ja Ukrainassa. Liikevoittoa (EBIT) paransivat hyvä kaluston käyttöaste ja lämpimät talviolosuhteet.

Europe Central (Puola, Unkari, Tšekin tasavalta ja Slovakia)

1–3/2012

Tammi-maaliskuussa Ramirentin liikevaihto Europe Central -segmentissä laski 7,9 % ja oli 13,3 (14,4) M€ tai 1,9 % paikallisilla valuutoilla laskettuna. Myös liiketu-
los (EBIT) laski ja oli –2,2 (–1,2) M€, eli –16,8 % (–8,2 %) liikevaihdosta. Puolassa rakennus- ja teollisuusmarkkinat alkoivat heiketä. Muissa segmentin maissa, erityisesti Unkarissa, markkinatilanne oli edelleen hankala. Slovakian, Tšekin ja Unkarin toimintoja järjestellään uudelleen. Muutoksella tavoitellaan lisääntyvää synergiaa ja kustannustehokkuutta. Toimintojen kannattavuutta rasittivat edellisvuotta matalammat hintatasot ja käyttöasteet.

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN 2012 PÄÄTÖKSET

Ramirent Oyj:n 28.3.2012 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2011 tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi seitsemän (7). Yhtiökokous valitsi uudelleen hallitukseen nykyiset jäsenet: Kaj-Gustaf Berghin, Johan Ekin, Peter Hofvenstamin, Erkki Norvion, Susanna Renlundin ja Gry Hege Søltnesin. Hallituksen uudeksi jäseneksi valittiin Kevin Appleton. Hallituksen toimikausi kestää seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun.

Yhtiökokous hyväksyi esityksen, että hallituksen jäsenten palkkiot ovat seuraavat: Hallituksen puheenjohtajalle 3 000 euroa/kk ja lisäksi maksetaan 1 500 euron suuruinen palkkio osallistumisesta hallituksen ja valiokuntien kokouksiin sekä muista vastaavista hallitustehtävistä; hallituksen varapuheenjohtajalle 2 500 euroa/kk ja lisäksi maksetaan 1 300 euron suuruinen palkkio osallistumisesta hallituksen ja valiokuntien kokouksiin sekä muista vastaavista hallitustehtävistä; ja muille hallituksen jäsenille 2 250 euroa/kk ja lisäksi maksetaan 1 000 euron suuruinen palkkio osallistumisesta hallituksen ja valiokuntien kokouksiin sekä muista vastaavista hallitustehtävistä. Lisäksi hallitustyöskentelystä aiheutuvat matkakulut ja muut kulut korvataan yhtiön vakiintuneen käytännön ja matkustussäännön mukaisesti.

Tilintarkastajien lukumääräksi vahvistettiin yksi (1) ja yhtiön tilintarkastajaksi valittiin PricewaterhouseCoopers Oy ("PwC") toimikaudeksi, joka kestää seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun. Vastuunalaisena tilintarkastajana toimii KHT Ylva Eriksson. Tilintarkastajan palkkiot maksetaan yhtiön hyväksymän laskun mukaisesti.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen esityksen mukaisesti hallituksen päättämään enintään 10 869 732 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta. Valtuutus käsittää myös oikeuden ottaa pantiksi yhtiön omia osakkeita. Hankkimisvaltuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti.

VUODEN 2011 OSINKO

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen, että osinkoa jaetaan 0,28 euroa osaketta kohti vuoden 2011 vahvistetun tilinpäätöksen perusteella. Osingon-
jaon täsmäytyspäivä oli 2.4.2012, ja osingot maksettiin 11.4.2012.

OSAKKEET

Kaupankäynti osakkeilla

Maaliskuun 2012 lopussa Ramirent Oyj:n osakekan-
nan markkina-arvo oli 705,2 (1 253,1) M€. Osakkeen päätöskurssi oli 6,55 (11,60) €. Kauden ylin kurssinoteeraus oli 8,81 (12,37) € ja alin 5,50 (9,50) €. Vaihdon volyymilla painotettu keskimurssi oli 7,56 (11,16) €.

Katsauskauden aikana Ramirentin osakevaihdon arvo oli 76,8 (103,4) M€. Osakkeita vaihdettiin 10 152 513 (9 266 708) kpl, eli 9,3 %:a (8,5 %) Ramirentin koko osakekannasta.

Osakepääoma ja osakkeiden määrä

Katsauskauden lopussa Ramirent Oyj:n osakepääoma oli 25,0 M€ ja liikkeellelaskettujen osakkeiden lukumäärä oli 108 697 328 kpl.

Omat osakkeet

Ramirent Oyj:n hallitus päätti 15.2.2012 hankkia enintään 350 000 yhtiön omaa osaketta varsinaisen yhtiökokouksen 7.4.2011 antaman valtuutuksen perusteella. Hankinta on saatettu päätökseen.

Maaliskuun 2012 lopussa Ramirent Oyj:llä oli hallussaan 1 030 192 omaa osaketta eli 0,95 % koko osakekannasta.

UUSI KANNUSTINJÄRJESTELMÄ

Ramirent Oyj:n hallitus päätti 15.2.2012 uudesta osakepohjaisesta kannustinjärjestelmästä. Uusi järjestelmä sisältää osakkeiden omistuksen perusteella jaettavia lisäosakkeita (matching shares) ja suoriteperusteisesti jaettavia osakkeita (performance shares), ja se on suunnattu noin 50 johtohenkilölle ansaintajaksolla 2012–2014. Mahdollinen palkkio ansaintajaksolta 2012–2014 perustuu yhtiön osakkeen kokonaistuottoon (TSR) ja konsernin kumulatiiviseen taloudelliseen tulokseen (Economic Profit). Ansaintajakson 2012–2014 perusteella maksettava enimmäispalkkio vastaa yhteensä enintään 350 000 Ramirent Oyj:n osakkeen arvoa (sisältäen myös rahana maksettavan osuuden).

STRATEGIA JA TALOUDELLISET TAVOITTEET

Ramirentin strategia keskittyy kolmeen päätavoitteeseen:

1. kestävään liikevaihdon kasvuun vahvistamalla tarjontaa, laajentamalla asiakaspohjaa sekä kasvamalla ulkoistamissopimuksin ja valikoiduin yrittösostoin
2. toiminnan korkeatasoisuuteen kehittämällä yhteistä yritysrakennetta eli Ramirent-toimintamallia
3. riskitason laskemiseen tasapainoisemman liiketoimintaportfolion ja entisestään kehitettyjen riskinhallintamenettelyiden avulla.

Konsernin pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet yli suhdanteen ovat:

1. osakekohtaisen tuloksen kasvu vähintään 15 prosenttia vuodessa
2. sijoitetun pääoman tuotto vähintään 18 prosenttia vuodessa
3. nettovelkaantumisaste vähemmän kuin 120 prosenttia jokaisen tilikauden lopussa

4. Ramirentin osinkopolitiikkana on jakaa vähintään 40 prosenttia tilikauden osakekohtaisesta tuloksesta osinkoina osakkeenomistajille.

RAMIRENTIN TOIMINTAAN VAIKUTTAVAT OLENNAISET RISKIT

Ramirentin toimintaan kohdistuu erilaisia liiketoimintariskejä. Tiettyjä riskitekijöitä pidetään olennaisina Ramirentin kehitykselle tulevaisuudessa. Riskejä arvioidaan suhteessa yhtiön taloudellisten ja strategisten tavoitteiden saavuttamiseen. Kaiken kaikkiaan Ramirent arvioi, että sen riskialtius on suuri rahoitusmarkkinoiden epävarmuuden ja rakennustoimialan suhdannevaihteluiden seurauksena. Ramirentin liiketoimintaan, kannattavuuteen ja taloudelliseen asemaan vaikuttavat pääasialliset riskit liittyvät rakennustoimialan suhdannevaihteluihin ja kasvavaan vuokrausalan kilpailuun Ramirentin markkina-alueilla.

Taloudellinen epävarmuus voi lisätä asiakkaiden varovaisuutta päätettäessä investoinneista ja uusista projekteista. Luottoehtoien kiristyminen voi vaikeuttaa luottojen saamista, millä voi olla vaikutusta asiakkaisiin, toimittajiin kuin myös Ramirent-konserniin. Ramirent seuraa tarkasti markkinoiden kehittymistä ja on luonut tiukat riskienhallintarutiinit. Ramirent on myös päivittänyt toimenpidesuunnitelmansa voidakseen kontrolloida investointeja ja kustannuksia. Pääriskit on kuvattu tarkemmin vuoden 2011 vuosikertomuksessa.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT
Muutokset konsernin johdossa

Anna Hyvönen, TkL, (s. 1968), nimitettiin 4.4.2012 Senior Vice Presidentiksi ja Ramirent Finland Oy:n toimitusjohtajaksi sekä Ramirent-konsernin johtoryhmän jäseneksi 2.6.2012 alkaen. Hyvönen vastaa myös Ramirentin liiketoiminnoista Baltian maissa 1.1.2013 alkaen. Hän siirtyy tehtävään KONEen huolto- ja kunnossapitoyksikön johdosta. Hyvönen seuraa tehtävässä Kari Aulasmaata, joka siirtyi toisen teollisuudenalan yrityksen johtotehtävään.

MARKKINOIDEN NÄKYMÄT 2012

Rakennusteollisuus RT:n huhtikuussa 2012 julkaiseman ennusteen mukaan rakentaminen vähenee Suomessa 2,0 % vuonna 2012.

Ruotsin rakennusliiton 8.2.2012 julkaiseman ennusteen mukaan rakentaminen Ruotsissa vähenee 1 % vuonna 2012.

Euroconstructin marraskuussa 2011 julkaiseman ennusteen mukaan rakentamisen vuonna 2012 odotetaan kasvavan Norjassa 6 % ja Tanskassa 4 %.

Europe East -alueen maissa Euroconstructin marraskuussa 2011 julkaiseman ennusteen mukaan rakentamisen odotetaan kasvavan 8 % Virossa, 0–5 % Venäjällä ja laskevan 4 % Latviassa ja Liettuaassa. Europe Central -alueen maissa Euroconstruct ennustaa rakentamisen kasvavan vuonna 2012 Puolassa 4 % ja Slovakiassa 3 %, mutta laskevan 2 % Unkarissa ja 4 % Tšekissä.

RAMIRENTIN NÄKYMÄT 2012

Ramirentin näkymät vuodelle 2012 pysyvät ennallaan. Vuonna 2012 liikevaihdon odotetaan kasvavan ja tuloksen ennen veroja paranevan vuoteen 2011 verrattuna.

TULEVAISUUTTA KOSKEVAT LAUSUMAT

Tämän katsauksen lausumat, jotka eivät ole historiallisia tosiasioita ja joihin kuuluvat rajoituksetta lausumat yleisen taloudellisen ja markkinatilanteen kehityksen odotuksista, asiakastoimialojen kannattavuudesta ja investointihalukkuudesta, yhtiön kasvusta, kehityksestä ja kannattavuudesta, säästötoimenpiteistä, valuuttakurssien ja korkotason vaihtelusta, vireillä olevien ja tulevien yrityshankintojen ja uudelleenjärjestelyjen menestyksellisyydestä, sekä lausumat, joita edeltävät sanat ”uskoo”, ”odottaa”, ”ennakoi”, ”ennustaa” ja vastaavat ilmaisut, ovat tulevaisuutta koskevia lausumia.

Tällaiset lausumat perustuvat tämänhetkisiin odotuksiin ja tällä hetkellä tiedossa oleviin tosiasioihin. Siksi niihin sisältyy riskejä ja epävarmuustekijöitä, joiden johdosta todelliset tulokset voivat erota merkittävästi yhtiön tällä hetkellä odottamista tuloksista.

TAULUKOT

Tämä osavuositarkastus on laadittu EU:ssa käyttöön otetun IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti. Siinä on sovellettu samoja periaatteita kuin konsernin 31.12.2011 päättyneen tilikauden tilinpäätöstarkastuksessa. EU:n hyväksymät ja 1.1.2012 voimaantuneet uudet standardit, tulkinnat ja muutokset nykyisiin standardeihin eivät ole vaikuttaneet konsernin raportointiin.

Konsolidoidut tilinpäätöstiedot esitetään tuhansina euroina, jollei toisin ole ilmoitettu. Pyöristyksistä johtuen yksittäisten lukujen summa voi erota yhteenlasketusta luvusta.

KONSERNIN TULOSLASKELMA	1–3/12	1–3/11	1–12/11
(1 000 EUR)			
Tuotot vuokraustoiminnasta	103 073	87 040	430 848
Tuotot palvelutoiminnasta	53 745	43 565	192 355
Koneiden ja laitteiden myyntituotot	7 513	3 746	26 658
LIIKEVAIHTO	164 331	134 351	649 861
Liiketoiminnan muut tuotot	427	342	1 526
Materiaalit ja palvelut	–55 056	–43 815	–209 357
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	–42 489	–36 629	–156 101
Poistot	–29 512	–24 933	–107 659
Liiketoiminnan muut kulut	–25 361	–26 635	–104 140
LIIKETULOS (EBIT)	12 340	2 681	74 131
Rahoitustuotot	7 016	2 116	11 405
Rahoituskulut	–8 687	–4 954	–24 776
TULOS ENNEN VEROJA (EBT)	10 670	–157	60 760
Tuloverot	–2 773	50	–16 030
KATSAUSKAUDEN TULOS	7 896	–108	44 730
Katsauskauden tuloksen jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	7 896	–108	44 730
Määräysvallattomille omistajille	–	–	–
YHTEENSÄ	7 896	–108	44 730
Osakekohtainen tulos (EPS)			
EPS emoyhtiön omistajien osuudesta tilikauden voitosta, laimentamaton (EUR)	0,07	0,00	0,41
EPS emoyhtiön omistajien osuudesta tilikauden voitosta, laimennettu (EUR)	0,07	0,00	0,41
KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA	1–3/12	1–3/11	1–12/11
(1 000 EUR)			
Katsauskauden tulos	7 896	–108	44 730
Muut laajan tuloksen erät:			
Muuntoerot	6 431	771	–4 923
Rahavirran suojaukset	–255	1 397	–3 059
Voitoksi ja tappioksi luokiteltavien rahavirran suojausten osuus	160	168	623
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	62	–351	716
MUUT LAAJAN TULOSEN ERÄT VEROJEN JALKEEN	6 399	1 984	–6 643
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	14 295	1 877	38 087
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	14 295	1 877	38 087
Määräysvallattomille omistajille	–	–	–
YHTEENSÄ	14 295	1 877	38 087

KONSERNIN TASE	31.3.2012	31.3.2011	31.12.2011
VARAT			
(EUR 1 000)			
PITKAAIKAISET VARAT			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	486 878	432 136	487 310
Liikearvo	133 413	94 030	124 452
Muut aineettomat hyödykkeet	40 443	10 565	35 719
Myytavissä olevat rahoitusvarat	1 385	422	1 368
Laskennalliset verosaamiset	12 988	14 347	12 183
PITKAAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	675 108	551 500	661 032
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	17 837	16 493	17 309
Myynti- ja muut saamiset	113 702	94 804	120 000
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	1 225	2 371	344
Rahat ja pankkisaamiset	2 625	911	2 431
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	135 388	114 580	140 084
VARAT YHTEENSÄ	810 496	666 080	801 117
OMA PÄÄOMA JA VELAT	31.3.2012	31.3.2011	31.12.2011
(EUR 1 000)			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	25 000	25 000	25 000
Arvonmuutosrahasto	-4 223	-1 258	-4 192
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	113 329	113 329	113 329
Kertyneet voittovarot	173 442	179 374	191 862
OMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA	307 547	316 445	326 000
Määräysvallattomien omistajien osuus	-	-	-
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	307 547	316 445	326 000
PITKAAIKAISET VELAT			
Laskennalliset verovelat	77 643	59 880	73 690
Eläkevelvoitteet	7 113	7 106	7 226
Varaukset	1 373	2 205	1 553
Korolliset velat	225 129	131 408	219 773
Muut velat	10 127	2 602	11 748
PITKAAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	321 385	203 200	313 990
LYHYTAIKAISET VELAT			
Ostovelat ja muut velat	139 117	82 362	109 020
Varaukset	1 208	1 415	1 163
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	6 017	2 595	5 496
Korolliset velat	35 222	60 063	45 448
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	181 564	146 435	161 127
VELAT YHTEENSÄ	502 949	349 635	475 117
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	810 496	666 080	801 117

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

(1 000 EUR)	Osake- pääoma	Arvon- muutos- rahasto	SVOP- rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Emoyhtiön osakkeen- omist. oma pääoma
OMA PÄÄOMA 1.1.2011	25 000	-2 472	113 329	-591	182 374	317 640
Katsauskauden tulos	—	—	—	—	-108	-108
Muut laajan tulokset erät	—	1 214	—	771	—	1 984
KAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	—	1 214	—	771	-108	1 877
Osakeperusteiset maksut	—	—	—	—	190	190
Omien osakkeiden hankinta	—	—	—	—	-3 262	-3 262
LIIKETOIMET OMISTAJAN KANS- SA YHTEENSÄ	—	—	—	—	-3 072	-3 072
OMA PÄÄOMA 31.3.2011	25 000	-1 258	113 329	180	179 194	316 445
Katsauskauden tulos	—	—	—	—	44 837	44 837
Muut laajan tulokset erät	—	-2 934	—	-5 693	—	-8 627
KAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	—	-2 934	—	-5 693	44 837	36 210
Osakeperusteiset maksut	—	—	—	—	465	465
Omien osakkeiden hankinta	—	—	—	—	-116	-116
Osingonjako	—	—	—	—	-27 004	-27 004
LIIKETOIMET OMISTAJAN KANS- SA YHTEENSÄ	—	—	—	—	-26 656	-26 656
OMA PÄÄOMA 31.12.2011	25 000	-4 192	113 329	-5 514	197 376	326 000
Katsauskauden tulos	—	—	—	—	7 896	7 896
Muut laajan tulokset erät	—	-32	—	6 431	—	6 399
KAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	—	-32	—	6 431	7 896	14 295
Osakeperusteiset maksut	—	—	—	—	114	114
Omien osakkeiden hankinta	—	—	—	—	-2 714	-2 714
Osingonjako	—	—	—	—	-30 147	-30 147
LIIKETOIMET OMISTAJAN KANS- SA YHTEENSÄ	—	—	—	—	-32 747	-32 747
OMA PÄÄOMA 31.3.2012	25 000	-4 223	113 329	917	172 525	307 547

KONSERNIN LYHENNETTY RAHAVIRTALASKELMA	1-3/12	1-3/11	1-12/11
(M€)			
Liiketoiminnan rahavirta	41,2	27,3	177,4
Investointien rahavirta	-34,8	-38,1	-229,5
Rahoituksen rahavirrat			
Lyhytaikaisten lainojen nostot/takaisinmaksut	-8,5	18,7	30,6
Pitkäaikaisten lainojen nostot/takaisinmaksut	5,0	-5,2	52,9
Omien osakkeiden hankinta	-2,7	-3,3	-3,4
Maksetut osingot	-	-	-27,0
Rahoituksen nettorahavirta	-6,2	10,3	53,1
Rahavarojen nettomuutos	0,2	-0,4	1,1
Rahavarat katsauskauden alussa	2,4	1,4	1,4
Rahavarojen muuntoero	-	-	-
Rahavarojen nettomuutos	0,2	-0,4	1,1
Rahavarat katsauskauden lopussa	2,6	0,9	2,4

TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT	1-3/12	1-3/11	1-12/11
Korolliset velat, M€	260,4	191,5	265,2
Nettovelka, M€	257,7	190,6	262,8
Sijoitettu pääoma, M€ (kauden lopussa)	567,9	507,9	591,2
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % ¹⁾	18,6 %	9,3 %	15,7 %
Nettovelkaantumisaste, %	83,8 %	60,2 %	80,6 %
Omavaraisuusaste, %	38,0 %	47,5 %	40,7 %
Henkilöstö (keskimäärin)	3 131	3 024	3 150
Henkilöstö (kauden lopussa)	3 086	3 045	3 184
Bruttoinvestoinnit, M€	35,7	31,9	242,2
Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta	21,7 %	23,7 %	37,3 %

¹⁾ Liukuva 12 kk

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT	1-3/12	1-3/11	1-12/11
Tulos/osake (painotettu keskiarvo) laimentamaton ja laimennettu, e	0,07	0,00	0,41
Oma pääoma/osake (kauden loppu), laimentamaton ja laimennettu, e	2,86	2,92	3,02
Ulkona olevien osakkeiden määrä (painotettu keskiarvo), laimentamaton ja laimennettu	107 896 580	108 208 725	108 064 377
Ulkona olevien osakkeiden määrä (kauden loppu), laimentamaton ja laimennettu	107 667 136	108 027 136	108 017 136

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT SEGMENTTI-INFORMAATIO

Segmenttien tiedot on esitetty IFRS-laskentaperiaatteiden mukaisesti. Liiketuloksen alapuolisia eriä - rahoituseriä ja veroja - ei kohdisteta segmenteille.

LIKEVAIHTO	1-3/12	1-3/11	1-12/11
(M€)			
SUOMI			
- Liikevaihto (ulkoinen)	37,9	29,2	151,4
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,5	1,1	3,3
RUOTSI			
- Liikevaihto (ulkoinen)	48,1	41,0	182,0
- Segmenttien välinen liikevaihto	–	0,3	0,6
NORJA			
- Liikevaihto (ulkoinen)	43,7	32,4	144,3
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,1	0,2	0,5
TANSKA			
- Liikevaihto (ulkoinen)	9,8	8,2	43,5
- Segmenttien välinen liikevaihto	–	0,2	0,6
EUROPE EAST			
- Liikevaihto (ulkoinen)	12,0	9,3	55,8
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,2	0,1	0,2
EUROPE CENTRAL			
- Liikevaihto (ulkoinen)	12,8	14,3	72,8
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,5	0,1	1,0
Segmenttien välisen liikevaihdon eliminointi	–1,2	–1,9	–6,3
LIKEVAIHTO YHTEENSÄ	164,3	134,4	649,9
Liiketoiminnan muut tuotot	0,4	0,3	1,5
LIIKETULOS (EBIT)			
(M€)			
SUOMI	5,0	1,3	22,8
Osuus liikevaihdosta, %	12,9 %	4,4 %	14,7 %
RUOTSI	6,5	6,1	33,2
Osuus liikevaihdosta, %	13,5 %	14,9 %	18,2 %
NORJA	3,9	0,4	11,2
Osuus liikevaihdosta, %	8,9 %	1,2 %	7,7 %
TANSKA	–0,2	–1,3	0,1
Osuus liikevaihdosta, %	–2,1 %	–15,0 %	0,2 %
EUROPE EAST	–0,1	–1,7	5,9
Osuus liikevaihdosta, %	–0,6 %	–17,7 %	10,5 %
EUROPE CENTRAL	–2,2	–1,2	5,5
Osuus liikevaihdosta, %	–16,8 %	–8,2 %	7,4 %
Segmenteille kohdistamattomat erät	–0,5	–1,1	–4,5
KONSERNIN LIIKETULOS (EBIT)	12,3	2,7	74,1
Osuus liikevaihdosta, %	7,5 %	2,0 %	11,4 %

POISTOT	1-3/12	1-3/11	1-12/11
(M€)			
SUOMI	5,3	5,3	23,0
RUOTSI	7,8	5,8	24,0
NORJA	7,1	4,7	23,3
TANSKA	1,8	1,7	6,9
EUROPE EAST	3,5	3,3	13,6
EUROPE CENTRAL	4,0	4,2	17,1
Segmenteille kohdistamattomat erät	–	–0,1	–0,3
YHTEENSA	29,5	24,9	107,7

KONSERNIN LIIKETULOKSEN JA TULOKSEN ENNEN VEROJA TÄSMÄYTYS	1-3/12	1-3/11	1-12/11
(M€)			
Konsernin liikevoitto	12,3	2,7	74,1
Segmenteille kohdistamattomat erät			
Rahoitustuotot	7,0	2,1	11,4
Rahoituskulut	–8,7	–5,0	–24,8
TULOS ENNEN VEROJA	10,7	–0,2	60,8

INVESTOINNIT	1-3/12	1-3/11	1-12/11
(M€)			
SUOMI	3,9	4,4	33,8
RUOTSI	25,0	13,2	81,3
NORJA	1,7	4,7	95,3
TANSKA	0,4	4,2	9,1
EUROPE EAST	2,0	3,1	12,2
EUROPE CENTRAL	1,9	3,8	14,0
Segmenteille kohdistamattomat erät	0,9	–1,4	–3,5
YHTEENSA	35,7	31,9	242,2

SEGMENTEILLE KOHDISTETUT VARAT	31.3.2012	31.3.2011	31.12.2011
(M€)			
SUOMI	130,9	128,3	135,6
RUOTSI	237,4	159,9	218,5
NORJA	216,9	144,5	222,2
TANSKA	42,7	44,3	46,0
EUROPE EAST	89,0	90,4	88,3
EUROPE CENTRAL	101,4	112,1	100,9
Segmenteille kohdistamattomat erät	–7,7	–13,4	–10,5
YHTEENSA	810,5	666,1	801,1

PITKÄAIKAISTEN VAROJEN MUUTOKSET	31.3.2012	31.3.2011	31.12.2011
(EUR 1 000)			
KIRJANPITOARVO KAUDEN ALUSSA	648 850	531 229	531 229
Poistot ja arvonalentumiset	–29 512	–24 933	–107 659
Lisäykset:			
Koneet ja laitteet	20 256	29 650	169 151
Muut lisäykset	15 471	2 236	73 079
Vähennykset (myynnit)	–4 897	–1 570	–12 585
Muut *	11 952	540	–4 365
KIRJANPITOARVO KAUDEN LOPUSSA	662 119	537 153	648 850

* Muut sisältävät muuntoerot, uudelleenluokitukset ja muutokset yrityskauppojen arvioiduissa lisäkauppahinnoissa.

VASTUUSITOUMUKSET JA EHDOLLISET VELAT (M€)	31.3.2012	31.3.2011	31.12.2011
Takaukset	3,3	3,2	3,3
Investointisitoumukset	3,4	18,0	2,9
Ei purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten vastaiset vähimmäismaksut	118,9	143,0	116,6
Ei purettavissa olevien rahoitusleasing-sopimusten vastaiset vähimmäismaksut	0,1	0,2	0,1
Rahoitusleasingvelka taseessa	-0,1	-0,2	-0,1
Ei purettavissa olevien leasing-sopimusten taseen ulkopuoliset vastaiset vähimmäismaksut	118,9	143,0	116,6
Johdannaisinstrumenteista johtuvat vastuut:			
Korkojohdannaiset			
Kohde-etuuden nimellisarvo	189,2	143,0	187,3
Johdannaisinstrumenttien käypä arvo	-5,7	-0,9	-5,4
Valuuttajohdannaiset			
Kohde-etuuden nimellisarvo	52,0	54,4	55,4
Johdannaisinstrumenttien käypä arvo	-	-0,3	-0,3

TALOUDELLISTEN TUNNUSLUKUJEN MÄÄRITTELY

Oman pääoman tuotto (ROE), %:	$\frac{\text{Tilikauden tulos} \times 100}{\text{Oma pääoma (katsauskauden aikana keskimäärin)}}$
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %:	$\frac{(\text{Tulos ennen veroja} + \text{korkokulut ja muut rahoituskulut}) \times 100}{\text{Varat yhteensä} - \text{korottomat velat (katsauskauden aikana keskimäärin)}}$
Omavaraisuusaste, %:	$\frac{(\text{Oma pääoma} + \text{määräysvallattomien omistajien osuus}) \times 100}{\text{Varat yhteensä} - \text{saadut ennakot}}$
Osakekohtainen tulos (EPS), EUR:	$\frac{\text{Tilikauden tulos} \pm \text{määräysvallattomille omistajille kuuluva osuus tilikauden tuloksesta}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin katsauskauden aikana}}$
Oma pääoma / osake, EUR:	$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä raportointipäivänä}}$
Osinko / tulos, %:	$\frac{\text{Osakekohtainen osinko} \times 100}{\text{Osakekohtainen tulos}}$
Nettovelka:	Korolliset velat – rahavarat
Nettovelkaantumisaste:	$\frac{\text{Nettovelka} \times 100}{\text{Oma pääoma}}$
Osakekohtainen osinko:	$\frac{\text{Maksettu osinko}}{\text{Osakkeiden määrä osingonjaon täsmäytyspäivänä}}$

KÄYTETYT VALUUTTA-KURSSIT

Valuutta	Tuloskurssi 1-3/2012	Tuloskurssi 1-3/2011	Tuloskurssi 1-12/2011	Tasekurssi 31.3.2012	Tasekurssi 31.3.2011	Tasekurssi 31.12.2011
DKK	7,4340	7,4549	7,4507	7,4399	7,4567	7,4342
HUF	296,7567	272,4568	279,3100	294,9200	265,7200	314,5800
LTL	3,4528	3,4528	3,4528	3,4528	3,4528	3,4528
LVL	0,6985	0,7048	0,7062	0,7003	0,7095	0,6995
NOK	7,5863	7,8233	7,7930	7,6040	7,8330	7,7540
PLN	4,2322	3,9435	4,1187	4,1522	4,0106	4,4580
RUB	39,5477	40,0029	40,8797	39,2950	40,2850	41,7650
SEK	8,8524	8,8623	9,0276	8,8455	8,9329	8,9120
UAH	10,5068	10,8845	11,1121	10,7289	11,3088	10,3447
CZK	25,0830	24,3730	24,5892	24,7300	24,5430	25,7870

NELJÄNNESVUOSITTAISET SEGMENTTITIEDOT

LIKEVAIHTO	Q1 2012	Koko vuosi 2011	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
(M€)						
SUOMI	38,4	154,7	42,5	45,5	36,5	30,2
RUOTSI	48,1	182,7	53,9	45,4	42,1	41,3
NORJA	43,7	144,8	42,0	39,7	30,5	32,6
TANSKA	9,8	44,1	14,6	11,3	9,9	8,4
EUROPE EAST	12,2	56,1	16,5	17,2	13,0	9,4
EUROPE CENTRAL	13,3	73,9	18,9	21,6	19,0	14,4
Segmenttien välinen liikevaihto	-1,2	-6,3	-1,6	-1,4	-1,5	-1,9
YHTEENSÄ	164,3	649,9	186,8	179,2	149,5	134,4

LIIKETULOS	Q1 2012	Koko vuosi 2011	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
(M€ ja osuus liikevaihdosta, %)						
SUOMI	5,0	22,8	6,2	10,5	4,7	1,3
Osuus liikevaihdosta, %	12,9 %	14,7 %	14,6 %	23,2 %	12,9 %	4,4 %
RUOTSI	6,5	33,2	11,9	8,2	7,0	6,1
Osuus liikevaihdosta, %	13,5 %	18,2 %	22,2 %	18,0 %	16,5 %	14,9 %
NORJA	3,9	11,2	4,5	3,9	2,4	0,4
Osuus liikevaihdosta, %	8,9 %	7,7 %	10,7 %	9,9 %	7,9 %	1,2 %
TANSKA	-0,2	0,1	0,8	0,9	-0,3	-1,3
Osuus liikevaihdosta, %	-2,1 %	0,2 %	5,4 %	7,5 %	-2,9 %	-15,0 %
EUROPE EAST	-0,1	5,9	2,3	4,2	1,0	-1,7
Osuus liikevaihdosta, %	-0,6 %	10,5 %	14,2 %	24,6 %	7,5 %	-17,7 %
EUROPE CENTRAL	-2,2	5,5	2,0	3,5	1,1	-1,2
Osuus liikevaihdosta, %	-16,8 %	7,4 %	10,8 %	16,3 %	5,7 %	-8,2 %
Segmenteille kohdistamattomat kulut	-0,5	-4,5	2,3	-0,7	-0,4	-1,1
KONSERNIN LIIKETULOS	12,3	74,1	25,5	30,5	15,4	2,7
Osuus liikevaihdosta, %	7,5 %	11,4 %	13,6 %	17,0 %	10,3 %	2,0 %

TIEDOTUSTILAISUUS ANALYYTIKOILLE JA LEHDISTÖLLE

Tiedotustilaisuus analyytikoille ja tiedotusvälineille järjestetään torstaina 10.5.2012 klo 11.00 Palace Gourmet'n Merisalissa (osoite: Eteläranta 10, 10. kerros, Helsinki).

NETTILÄHETYS JA KONFERENSSIPUHELU

Tiedotustilaisuutta voi seurata torstaina 10.5.2012 klo 11.00 suorana nettilähetyksenä yhtiön internetsivujen www.ramirent.com kautta tai konferenssipuhelun kautta. Konferenssipuhelun numero on 0800 914 672, salasana Ramirent Interim Report Q1 2012. Nauhoitus on saatavilla yhtiön internetsivuilla www.ramirent.com myöhemmin samana päivänä.

KALENTERI VUODELLE 2012

Ramirent noudattaa 21 päivän hiljaista jaksoa (ns. silent period) ennen vuosituloksen ja osavuositilauksen julkistamista.

Osavuositilaukset tammi–kesäkuu 2012

9.8.2012 klo 9.00

Osavuositilaukset tammi–syyskuu 2012

2.11.2012 klo 9.00

Tämän pörssitiedotteen taloudellisia tietoja ei ole tilintarkastettu.

Vantaalla 10.5.2012

RAMIRENT OYJ

Hallitus

LISÄTIETOJA:

Magnus Rosén, toimitusjohtaja

puh. +358 20750 2845, magnus.rosen@ramirent.com

Jonas Söderkvist, talousjohtaja

puh. +358 20750 3248, jonas.soderkvist@ramirent.com

JAKELU:

NASDAQ OMX Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.ramirent.com



Ramirent on johtava konevuokrauskonserni, joka yksinkertaistaa asiakkaittensa liiketoimintoja toimittamalla dynaamisia vuokrausratkaisuja. Palvelemme laajaa asiakaskuntaa, kuten rakennus- ja prosessiteollisuutta, telakoita, julkista sektoria ja kotitalouksia. Vuonna 2011 konsernin liikevaihto oli 650 miljoonaa euroa. Konsernilla on 3 100 työntekijää 394 toimipaikassa 13 maassa. Ramirent on listattu NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä.